
 
 

 
DAUGAVPILS DOME 

K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65404344, 65404365, fakss 65421941  

e-pasts info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

L Ē M U M S 
 

Daugavpilī 

 

 

2022.gada 30.jūnijā                                         Nr.419     

             (prot. Nr.22,  7.§) 

 

Par vienošanās noslēgšanu ar  Valsts reģionālās attīstības aģentūru par 

nedeklarētā avansa atmaksu 

 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 27.punktu, 41.panta 

pirmās daļas 4.punktu, 2005.gada 11.augusta Daugavpils pilsētas domes saistošo noteikumu 

Nr.5 „Daugavpils valstspilsētas pašvaldības nolikums” 62.punktu,  

nodrošinot Valsts reģionālās attīstības aģentūras (turpmāk- VRAA) lēmumu: 

10.03.2016. lēmums Nr.2-NRC-09/16/476, 20.01.2017. lēmums Nr.2/NRC09/17/102, 

08.01.2014. lēmums Nr.2/NRC/09/61, 21.11.2013. lēmums Nr.2/NRC/09/4332, 26.03.2014. 

lēmums Nr.2/NRC/09/874, izpildi, 

izskatot VRAA lūgumus veikt nedeklarētā avansa atmaksu: projektā 

Nr.3DP/3.6.1.1.0/08/IPIA/VRAA/003  EUR 191 954,06 apmērā (tai skaitā ERAF 

līdzfinansējums EUR 182 210,99, valsts budžeta dotācija – EUR 9 743,07), projektā 

Nr.3DP/3.6.1.1.0/09/IPIA/VRAA/017 EUR 161 756,44 apmērā (tai skaitā ERAF 

līdzfinansējums EUR 153 623,43, valsts budžeta dotācija – EUR 8 133,01), projekta Nr. 

3DP/3.6.1.1.0/10/IPIA/VRAA/006 “Daugavpils pilsētas satiksmes infrastruktūras 

rekonstrukcija, II. kārta” EUR 328 994,52 apmērā (tai skaitā ERAF līdzfinansējums – EUR 

317 778,80, valsts budžeta dotācija –  EUR 11215,72), 

vadoties no starp Daugavpils pilsētas domi un VRAA 2009.gada 23.martā noslēgtās 

vienošanās  Nr.3DP/3.6.1.1.0/08/IPIA/VRAA/003/019 par Eiropas Savienības fonda projekta 

īstenošanu 3.2.16.apakšpunkta, starp Daugavpils pilsētas domi un VRAA 2009.gada 7.oktobrī 

noslēgtās vienošanās  Nr.3DP/3.6.1.1.0/09/IPIA/VRAA/017/043 par Eiropas Savienības 

fonda projekta īstenošanu 3.2.16.apakšpunkta, starp Daugavpils pilsētas domi un VRAA 

2010.gada 8.decembrī noslēgtās vienošanās  Nr.3DP/3.6.1.1.0/10/IPIA/VRAA/006/048 par 

Eiropas Savienības fonda projekta īstenošanu 3.2.16.apakšpunkta, kurš nosaka Daugavpils 

pilsētas domes pienākumu veikt nedeklarētā avansa atmaksu,   

ņemot vērā Finanšu komitejas sēdes 2022.gada 16.jūnija atzinumu, atklāti balsojot: PAR 

– 9 (I.Aleksejevs, A.Elksniņš, A.Gržibovskis, L.Jankovska, I.Jukšinska, V.Kononovs, 

M.Lavrenovs, V.Sporāne-Hudojana, A.Vasiļjevs), PRET – nav, ATTURAS – 1(I.Prelatovs), 

Daugavpils dome nolemj: 

 

1. Noslēgt ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru Vienošanos par projektā Nr.  

3DP/3.6.1.1.0/10/IPIA/VRAA/006 “Daugavpils pilsētas satiksmes infrastruktūras 

rekonstrukcija, II. kārta” nedeklarētā avansa 328 994,52 euro (trīs simti divdesmit astoņi 

tūkstoši deviņi simti deviņdesmit četri eiro, 52 centi, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības 

fonda līdzfinansējums – 317 778,80 euro, valsts budžeta dotācija –  11 215,72 euro) apmērā 

atmaksu.  



2. Noslēgt ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru Vienošanos par projektā Nr.  

Nr.3DP/3.6.1.1.0/09/IPIA/VRAA/017 “Daugavpils pilsētas satiksmes infrastruktūras 

rekonstrukcija”  nedeklarētā avansa 161 756,44 euro (viens simts sešdesmit viens tūkstotis 

septiņi simti piecdesmit seši euro, 44 centi, tai skaitā Eiropas Reģionālās attīstības fonda 

līdzfinansējums – 153 623,43 euro, valsts budžeta dotācija –  8 133,01 euro)  apmērā 

atmaksu. 

3. Noslēgt ar Valsts reģionālās attīstības aģentūru Vienošanos par projektā Nr.  

Nr.3DP/3.6.1.1.0/08/IPIA/VRAA/003 “Daugavpils cietokšņa infrastruktūras – ielu 

kompleksais labiekārtojums un inženiertīklu renovācija”  nedeklarētā avansa 191 954,06 euro 

(viens simts deviņdesmit viens tūkstotis deviņi simti piecdesmit četri euro, 6 centi, tai skaitā 

Eiropas Reģionālās attīstības fonda līdzfinansējums – 182 210,99 euro, valsts budžeta 

dotācija – 9 743,07 euro) apmērā atmaksu. 

4. Nedeklarētā avansa atmaksu veikt šādā kārtībā: 

Nr. Apmaksas termiņš Maksājuma summa, EUR 

1. 20.03.2023. 48764.62 

2. 20.09.2023. 48764.62 

3. 20.03.2024. 48764.62 

4. 20.09.2024. 48764.62 

5. 20.03.2025. 48764.62 

6. 20.09.2025. 48764.62 

7. 20.03.2026. 48764.62 

8. 20.09.2026. 48764.62 

9. 20.03.2027. 48764.62 

10. 20.09.2027. 48764.62 

11. 20.03.2028. 48764.62 

12. 20.09.2028. 48764.62 

13. 20.03.2029. 48764.62 

14. 20.09.2029. 48764.96 

Pavisam kopā 682705.02 

 

5. Paredzēt līdzekļus saistību izpildei Daugavpils valstspilsētas nākamo gadu budžetos.  

6. Pilnvarot Daugavpils pilsētas pašvaldības izpilddirektori parakstīt Vienošanās ar 

Valsts reģionālās attīstības aģentūru.   

 

 

Domes priekšsēdētājs  (personiskais paraksts)                A. Elksniņš 

 

 

 


